



ભક્તકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી, જુનાગઢ

(ગુજરાત ભ્રાહ્મિનિયમ નં. ૨૩/૨૦૧૫ દ્વારા સ્થાપિત)

BHAKTA KAVI NARSINH MEHTA UNIVERSITY, JUNAGADH

[Established vide Government of Gujarat Act No. 23/2015]



પરિપત્ર:

વિષય: "હર ઘર તિરંગા અભિયાન"માં જોડાવા બાબત.

સંદર્ભ: યુછ્સીના પત્ર ક્રમાંક:F.No. 1-27/2022(e.Gov) Dt:11-08-2023

ભક્તકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી સંલગ્ન તમામ કોલેજોના આચાર્યશ્રીઓ, અનુસ્નાતક કેન્દ્રોના ઇન્દ્રાજિતશ્રીઓ તેમજ અનુસ્નાતક ભવનોના અધ્યક્ષશ્રીઓને જણાવવામાં આવે છે કે "આજાદી કા અમૃત મહોત્સવ" અંતર્ગત તા. ૧૩ ઓગષ્ટ થી ૧૫ ઓગષ્ટ ૨૦૨૨ સુધી "હર ઘર તિરંગા અભિયાન" શરૂ કરવામાં આવેલ.

ઉપર્યુક્ત સંદર્ભ પત્ર અન્વયે યુનિવર્સિટી સંલગ્ન તમામ કોલેજોના આચાર્યશ્રીઓ, અનુસ્નાતક કેન્દ્રો ઇન્દ્રાજિતશ્રીઓ તેમજ અનુસ્નાતક ભવનોના અધ્યક્ષશ્રીઓએ તમામ વિદ્યાર્થીઓને ૧૫ ઓગષ્ટ ૨૦૨૩, ૭૭માં સ્વાતંત્ર્ય દિન ઉજવવા અને પ્રોત્સાહિત કરવા, "આજાદી કા અમૃત મહોત્સવ" અંતર્ગત તા. ૧૩ ઓગષ્ટ થી ૧૫ ઓગષ્ટ ૨૦૨૩ સુધી પોતાના નિવાસ સ્થાથે રાષ્ટ્ર ધ્વજ ફરકાવવા અને રાષ્ટ્ર ધ્વજ સાથે સેલ્ફી લઈને <https://harghartiranga.com> પર અપલોડ કરવી તેમજ આપની કોલેજ/અનુસ્નાતક કેન્દ્રોની વેબસાઈટ પર પણ પ્રસિદ્ધ કરવા જણાવવામાં આવે છે.

કા. કુલસચિવ

બિડાણ:

- સંદર્ભ પત્રની નકલ

ક્રમાંક:બીકેઅનએમ્યુ/રજી/૧૮૭/૨૦૨૩

ભક્તકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી,
સરકારી પોલીટેકનિક કેમ્પસ, ભક્તકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી રોડ,
ખડીયા, જુનાગઢ.
તા. ૧૨/૦૮/૨૦૨૩

પ્રતિ,

ભક્તકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી સંલગ્ન તમામ કોલેજોના આચાર્યશ્રીઓ, અનુસ્નાતક કેન્દ્રોના ઇન્દ્રાજિતશ્રીઓ તેમજ અનુસ્નાતક ભવનોના અધ્યક્ષશ્રીઓ તરફ...

નકલ સાદર રવાના:

- માન. કુલપતિશ્રીના અંગત સચિવશ્રી
- આઈ.ટી. સેલ (વેબસાઈટ પર પ્રસિદ્ધ કરવા અર્થે)

સરકારી પોલીટેકનિક કેમ્પસ,
ભક્તકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી રોડ,
ખડીયા, જુનાગઢ-૩૬૨૨૬૩, ગુજરાત(ભારત)
ફોન નં.૦૨૮૫૪-૨૬૮૧૪૦૦ / ફેક્સ નં.૦૨૮૫૪-૨૬૮૧૫૦૩



: www.bknmu.edu.in

Government Polytechnic Campus,
Bhakta Kavi Narsinh Mehta University Road,
Khadiya, Junagadh-362263 (Gujarat)
Ph: 0285-2681400 Fax: 0285-2681503
registrar@bknmu.edu.in



प्रा. मनिष र. जोशी
सचिव

Prof. Manish R. Joshi
Secretary

F.No. 1-27/2022(e.Gov)



राष्ट्रीय शिक्षा बोर्ड



विश्वविद्यालय अनुदान आयग
University Grants Commission

राष्ट्रीय शिक्षा बोर्ड
Ministry of Education

11th August, 2023/ श्रावण 20, 1945

Sub: Har Ghar Tiranga Programme under Azadi Ka Amrit Mahotsav (AKAM)-Reg.

Respected Madam/Sir,

As you are aware, Government of India has launched the flagship initiative 'Azadi Ka Amrit Mahotsav (AKAM)' to commemorate 75 years of India's independence. AKAM is one of the largest celebratory initiatives with a wide range of participation that has served as a unifying force to become a whole of society initiative.

Under the aegis of AKAM, 'Har Ghar Tiranga' the Campaign was launched last year from 13th - 15th August 2022 to encourage the citizens to hoist the National Flag of India in their homes. The idea behind the campaign was to instill the feeling of patriotism in the hearts of people and reminisce the journey of India and those who have contributed towards creating this great nation.

In this regard, all the Vice-Chancellors of Universities and Principals of the colleges are requested to disseminate the information on 'Har Ghar Tiranga' program with their faculty members, students and stakeholders and to encourage them to celebrate India's Independence Day with the same zeal and patriotism from 13th-15th August 2023 and to put selfies with Tiranga on the website www.harghartiranga.com.

Institutions are also requested to upload their participatory videos of Har Ghar Tiranga programme on their social media platforms like Twitter, YouTube, Facebook, Instagram etc. and also share the detailed activity plan for organizing the above events on the UGCI University Activity Monitoring Portal (UAMP) <https://uamp.ugc.ac.in>.

With kind regards,

Yours sincerely,

(Manish Joshi)

6

The Vice-Chancellors of all Universities
The Principals of all Colleges/Institutes

3
8/8/23
P.S.D.
11/8/23



बहादुरशाह जफर मार्ग, नई दिल्ली-110002 | Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110002

Ph. 011-23236288/23239337 | Fax: 011-23238858 | E-mail: secy.ugc@nic.in

VC OFFICE
Inward No.159....
Dt.11/8/2023....